
elektřina
pro podnikatele

BUSINESS
EXCLUSIVE

CENÍK 2015

Distribuční území
ČEZ Distribuce, a.s.

Zákaznické centrum
Na Poříčí 24-26, 110 00 Praha1
Po-Čt 8:00 - 17:00  |  Pá 8:00 - 13:30

kontakt@bohemiaenergy.cz | www.bohemiaenergy.cz

Zákaznická linka 840 10 10 10
Po-Pá 7:00 - 20:00 |  So-Ne 9:00 - 17:30

Podmínky produktu jsou:
  

Zákazník sjednává dodávku elektřiny na období 3 nebo 5 let ode dne
zahájení dodávek elektřiny, která se řídí platným ceníkem zveřejněným na 
www.bohemiaenergy.cz
  
Nedílnou součástí produktu EXCLUSIVE je asistenční služba zahrnující
asistenci technickou, právní, zdravotní, osobní, pojištění plateb za
elektřinu a plyn v případě ztráty zaměstnání, nebo dlouhodobé nemoci dle 
pojistných podmínek zveřejněných na www.bohemiaenergy.cz
  
Pokud zákazník nepožádá 3 měsíce před ukončením platnosti smlouvy
dodavatele písemně o její ukončení, prodlužuje se smluvní vztah po
uplynutí sjednané doby automaticky o stejné období, na které byl
sjednán, a to i opakovaně.
  
Zákazník využívající produkt EXCLUSIVE má nárok na program BONUS
50. Zákazník získává po dovršení prvního kompletního kalendářního roku
trvání smluvního vztahu, ve kterém nepřetržitě odebírá energie s využitím
produktu EXCLUSIVE, slevu ve výši 10 Kč/MWh u elektřiny oproti
běžnému ceníku. Tato sleva bude vždy po dovršení dalšího kalendářního
roku trvání smluvního vztahu navýšena o 10 Kč/MWh až do celkové výše
50 Kč/MWh.

Produktová řada „EXCLUSIVE“

1.
  
  
  
2.
  
  
  
  
3.
  
  
  
  
4.

Smluvní poplatek podle ustanovení čl. K, odst. 8., 9., 10 VOP týkající se
předčasného ukončení Smlouvy činí pro firmy za každé odběrné místo
24 200 Kč. SMS upomínka a první upomínka není zpoplatněna. Každá další
upomínka je zpoplatněna částkou 200 Kč. Poplatek za poslední výzvu před
přerušením dodávky činí 400 Kč. Poplatek za přerušení dodávek (hladina NN) a
poplatek za znovupřipojení (hladina NN) činí 907,50 Kč. Poplatek za přerušení
dodávky (hladina VN, VVN) a poplatek za znovupřipojení (hladina VN, VVN) činí
2117,50 Kč. Poplatek za náklady spojené se zahájením procesu přerušení
dodávky činí 807,07 Kč. Poplatek za náklady na marný výjezd technika činí
726 Kč, který je účtován již v případě vystavení pracovního příkazu technikovi.
Poplatek distribuční společnosti související s vystavením mimořádné vyúčtovací
faktury u zemního plynu činí dle platného ceníku v distribučním území RWE
GasNet, s.r.o. 83,49 Kč, v distribučním území Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
činí 93,17 Kč. Poplatek za mimořádný odečet spotřeby zemního plynu provedený 
technikem distribuční společnosti dle platného ceníku distribuční společnosti
činí v distribučním území RWE GasNet, s.r.o. 323,07 Kč, v distribučním území
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. činí 302,50 Kč. Vystavení mimořádné
vyúčtovací faktury na základě požadavku zákazníka a nahlášeného samoodečtu
k 31.12. není zpoplatněno. Vystavení opisu faktury/ daňového dokladu na
žádost zákazníka není zpoplatněno. Poplatek za sjednání vystavení splátkového
kalendáře činí 121/242 Kč. Poplatek za službu průkaz garance nižší ceny činí
25,41 Kč a je účtován měsíčně za každé odběrné místo pouze u produktových
řad GARANCE. NN = nízké napětí (0,4-1kV), VN = vysoké napětí (1-52kV),
VVN = velmi vysoké napětí (52-300kV).

Ceník poplatků platný od 1. 9. 2014 zahrnuje následující poplatky vztahující se
na odběrné místo související s odběrem elektrické energie/zemního plynu
uvedené v Kč vč. DPH, poplatky za upomínky nepodléhají účtování DPH:

V ..............................................................................................................................................................................................................................
  
dne .......................................................................................................................................................................................................................
  
  
  
  
.....................................................................................................................................................................................................................................
podpis zákazníka

BE-PD-EC-PO-EX-CR/2015-01



-
-

4 718,49
(5 709,37)

9,00
(10,89)

15,00
(18,15)

19,00
(22,99)

24,00
(29,04)

30,00
(36,30)

38,00
(45,98)

47,00
(56,87)

60,00
(72,60)

76,00
(91,96)

95,00
(114,95)

118,00
(142,78)

151,00
(182,71)

0,95
(1,15)

0,32
(0,39)

2 493,98
(3 017,72)

-
-

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 589,00
(1 922,69)

-
-

-
-

4 222,81
(5 109,60)

41,00
(49,61)

66,00
(79,86)

82,00
(99,22)

102,00
(123,42)

131,00
(158,51)

164,00
(198,44)

205,00
(248,05)

258,00
(312,18)

328,00
(396,88)

410,00
(496,10)

512,00
(619,52)

655,00
(792,55)

4,10
(4,96)

1,37
(1,66)

1 998,30
(2 417,94)

-
-

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 589,00
(1 922,69)

-
-

-
-

3 176,56
(3 843,64)

465,00
(562,65)

744,00
(900,24)

930,00
(1 125,30)

1 163,00
(1 407,23)

1 488,00
(1 800,48)

1 860,00
(2 250,60)

2 325,00
(2 813,25)

2 930,00
(3 545,30)

3 720,00
(4 501,20)

4 650,00
(5 626,50)

5 813,00
(7 033,73)

7 440,00
(9 002,40)

46,50
(56,27)

15,50
(18,76)

952,05
(1 151,98)

-
-

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 589,00
(1 922,69)

-
-

1 884,17
(2 279,85)

4 236,51
(5 126,18)

102,00
(123,42)

163,00
(197,23)

204,00
(246,84)

255,00
(308,55)

326,00
(394,46)

408,00
(493,68)

510,00
(617,10)

643,00
(778,03)

816,00
(987,36)

1 020,00
(1 234,20)

1 275,00
(1 542,75)

1 632,00
(1 974,72)

10,20
(12,34)

3,40
(4,11)

1 672,00
(2 023,12)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 929,00
(2 334,09)

1 189,00
(1 438,69)

1 884,17
(2 279,85)

3 631,55
(4 394,18)

306,00
(370,26)

490,00
(592,90)

612,00
(740,52)

765,00
(925,65)

979,00
(1 184,59)

1 224,00
(1 481,04)

1 530,00
(1 851,30)

1 928,00
(2 332,88)

2 448,00
(2 962,08)

3 060,00
(3 702,60)

3 825,00
(4 628,25)

4 896,00
(5 924,16)

30,60
(37,03)

10,20
(12,34)

1 067,04
(1 291,12)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 929,00
(2 334,09)

1 189,00
(1 438,69)

2 184,17
(2 642,85)

3 172,46
(3 838,68)

402,00
(486,42)

643,00
(778,03)

804,00
(972,84)

1 005,00
(1 216,05)

1 286,00
(1 556,06)

1 608,00
(1 945,68)

2 010,00
(2 432,10)

2 533,00
(3 064,93)

3 216,00
(3 891,36)

4 020,00
(4 864,20)

5 025,00
(6 080,25)

6 432,00
(7 782,72)

40,20
(48,64)

13,40
(16,21)

847,95
(1 026,02)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 689,00
(2 043,69)

1 489,00
(1 801,69)

2 234,17
(2 703,35)

2 689,25
(3 253,99)

405,00
(490,05)

648,00
(784,08)

810,00
(980,10)

1 013,00
(1 225,73)

1 296,00
(1 568,16)

1 620,00
(1 960,20)

2 025,00
(2 450,25)

2 552,00
(3 087,92)

3 240,00
(3 920,40)

4 050,00
(4 900,50)

5 063,00
(6 126,23)

6 480,00
(7 840,80)

40,50
(49,01)

13,50
(16,34)

264,74
(320,34)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 789,00
(2 164,69)

1 539,00
(1 862,19)

2 234,17
(2 703,35)

2 589,25
(3 132,99)

56,00
(67,76)

90,00
(108,90)

112,00
(135,52)

140,00
(169,40)

180,00
(217,80)

224,00
(271,04)

281,00
(340,01)

353,00
(427,13)

449,00
(543,29)

561,00
(678,81)

701,00
(848,21)

898,00
(1 086,58)

5,61
(6,79)

1,87
(2,26)

264,74
(320,34)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 689,00
(2 043,69)

1 539,00
(1 862,19)

2 234,17
(2 703,35)

2 589,25
(3 132,99)

405,00
(490,05)

648,00
(784,08)

810,00
(980,10)

1 013,00
(1 225,73)

1 296,00
(1 568,16)

1 620,00
(1 960,20)

2 025,00
(2 450,25)

2 552,00
(3 087,92)

3 240,00
(3 920,40)

4 050,00
(4 900,50)

5 063,00
(6 126,23)

6 480,00
(7 840,80)

40,50
(49,01)

13,50
(16,34)

264,74
(320,34)

59,66
(72,19)

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 689,00
(2 043,69)

1 539,00
(1 862,19)

16,90 (20,45) Kč za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 16,90 (20,45) Kč za odběrné místo -
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2 089,65
(2 528,48)

87,00
(105,27)

139,00
(168,19)

174,00
(210,54)

218,00
(263,78)

278,00
(336,38)

348,00
(421,08)

435,00
(526,35)

548,00
(663,08)

696,00
(842,16)

870,00
(1 052,70)

1 088,00
(1 316,48)

1 392,00
(1 684,32)

8,70
(10,53)

2,90
(3,51)

319,14
(386,16)

-
-

105,27
(127,38)

495,00
(598,95)

6,94
(8,40)

28,30
(34,24)

299,00
(361,79)

1 135,00
(1 373,35)

-
-

V tomto ceníku najdete jak cenu silové elektřiny, tak i regulované platby, jejichž výši stanovuje Energetický regulační úřad (ERÚ). Nedílnou součástí pevné ceny za měsíc je asistenční služba v hodnotě 220,00 Kč. Detaily pojistných podmínek jsou zveřejněny na
www.bohemiaenergy.cz. Od roku 2008 je součástí ceny elektřiny také daň z elektřiny. Sazba daně je 28,30 Kč bez DPH/MWh a odvádí ji za zákazníky dodavatel. Všechny ceny jsou uváděny v Kč a bez DPH (v závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktuální dle
platných právních předpisů). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba. VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif, MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh).
  
Business Standard 24 - Jednotarifový produkt pro běžně vybavené kanceláře, obchody nebo jiné prostory právnických osob bez elektrického vytápění. Business Aku 8 - Dvoutarifový produkt vhodný pro provozovny s větším množstvím akumulačních spotřebičů
k ohřevu vody nebo k topení. Business Aku 16 - Dvoutarifový produkt vhodný pro provozovny s akumulačními spotřebiči pro ohřev teplé vody a spotřebiči pro hybridní elektrické vytápění. Business Přímotop 20 - Dvoutarifový produkt určený pro provozovny
vytápěné prostřednictvím přímotopů. Business Tepelné čerpadlo 22 - Dvoutarifový produkt určený pro podnikatele používající k vytápění tepelné čerpadlo. Business Neměřené odběry - Produkt pro odběry s nepatrným odběrem a výjimečným provozem.
Business Light - Jednotarifový produkt určený pro provozování veřejného osvětlení.

C60d

C62d

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

Business
Light

Business
Neměřené odběry

299,00 + měsíční
plat
za rezervovaný
příkon podle
jmenovité
proudové hodnoty
hlavního jističe
před
elektromerem

  
(361,79 +měsíční
plat
za rezervovaný
příkon podle
jmenovité
proudové hodnoty
hlavního jističe
před
elektromerem)

KONEČNÁ CENASILOVÁ ELEKTŘINA

C02d

C03d

C56d

C55d

C45d

C35d

C26d

C25d

C01d

Ostatní služby Kč/MWhCena za distribuované
množství elekřiny

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před
elektroměrem

Business
Standard 24

Distribuční
sazba

Do 3x10 A
do 1x25 A
včetně

Nad 3x10 A
do 3x16 A
včetně

Nad 3x16 A
do 3x20 A
včetně

Nad 3x20 A
do 3x25 A
včetně

Nad 3x25 A
do 3x32 A
včetně

Nad 3x32 A
do 3x40 A
včetně

Nad 3x40 A
do 3x50 A
včetně

Nad 3x50 A
do 3x63 A
včetně

Nad 3x160 A
za každý
1 A

Nad 1x25 A
za každý
1 A

VT Kč/MWh NT Kč/MWh Cena
systémových
služeb

Cena na podporu
výkupu elektřiny

Cena za činnost
zúčtování OTE

Daň
z elektřiny
Kč/MWh

Pevná
cena
za měsíc

VT Kč/MWh NT Kč/MWh Celková pevná
cena v Kč za
měsíc

VT Kč/MWh NT Kč/MWh

Produkt

Business
Aku 16

Business
Přímotop 20

Business
Tepelné
čerpadlo 22

Business
Aku 8

Nad 3x63 A
do 3x80 A
včetně

Nad 3x80 A
do 3x100 A
včetně

Nad 3x100 A
do 3x125 A
včetně

Nad 3x125 A
do 3x160 A
včetně

CENA ZA DISTRIBUCI V SÍTI NÍZKÉHO NAPĚTÍ

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.  |  Na Poříčí 1046, 1047/24-26  |  110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 27386732  |  DIČ: CZ27386732  |  Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621

CENY PRODUKTOVÉ ŘADY EXCLUSIVE
DISTRIBUČNÍ ÚZEMÍ ČEZ DISTRIBUCE, A.S.
CENY PRO PODNIKATELE PLATNÉ OD 1. 1. 2015


